[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 263

от « 15 » _апреля__ 2013 г.

О проведении «Вахты Памяти»

в Советском муниципальном районе

 В целях реализации муниципальной целевой програмы «Патриотическое воспитание граждан в Советском муниципальном районе на 2013-2015 годы», активизации работы по военно-патриотическому воспитанию  граждан администрация Советского  муниципального  района п о с т а н о в л я е т:

1.Провести на территории Советского муниципального района с 16 апреля по 22 июня 2013 года «Вахту Памяти».

2.Утвердить прилагаемые:

2.1.Положение о проведении «Вахты Памяти» в Советском муниципальном районе.

2.2. Состав организационного совета для проведения «Вахты Памяти» в Советском муниципальном районе.

2.3.План основных мероприятий «Вахты Памяти».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте    муниципального образования «Советский муниципальный район»  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: www.sovetskiy12.ru).

4. Руководителям отделов администрации муниципального образования "Советский муниципальный район", главам администраций  городского и сельских поселений (по согласованию), разработать план организационно-массовых мероприятий по подведомствам, согласно основного плана мероприятий Вахты Памяти и представить до 19 апреля 2013 года в оргсовет муниципального образования "Советский муниципальный район".

5.Руководителям отделов администрации муниципального образования "Советский муниципальный район", главам администраций  городского, сельских поселений в сроки: до 14.05.2013 и до 27.06.2013 представить информацию об исполнении планов мероприятий Вахты Памяти в администрацию «Советский муниципальный район».

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Советский    муниципальный    район»     по   социальным    вопросам Пьянкову И.И.

	И.о.главы администрации

Советского муниципального района
	А.Г. Глазырин

Чепайкина Т.Н.

9-40-35